
    

     

 

Uchwała Nr 09.26.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia  12 marca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Michałowi Jodko dyrektorowi  Mazurskiego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  w Ełku                                

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Ełckiego udziela pełnomocnictwa Panu Michałowi Jodko - dyrektorowi 

Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku do reprezentowania Zarządu 

Powiatu Ełckiego w sprawach związanych z pozyskaniem środków w ramach konkursu 

„Wspieranie oświaty polonijnej w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

organizowania kolonii i innych form letniego wypoczynku dzieci i młodzieży”, Obszar I. 

zadania publicznego MEN: Pomoc Polonii i Polakom za granicą. 

§ 2. 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1., udziela się z mocą obowiązującą od 27.02.2015 r.  

do 31.12.2015 r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


